[bookmark: chuong_pl_2]Mẫu số 02
	ĐƠN VỊ …………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

[bookmark: chuong_pl_2_name]DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ DO ẢNH HƯỞNG CỦA ĐẠI DỊCH COVID-19
(theo Quyết định số ..../2022/QĐ-TTg ngày ... tháng ... năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ)
Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã/Phòng GDĐT/UBND huyện …………………
	TT
	Họ và tên
	Số CCCD/ CMND
	Đã làm việc tại cơ sở giáo dục2, vị trí việc làm
	Thời gian làm việc tại cơ sở giáo dục (từ tháng/năm đến tháng/năm)
	Thời gian cơ sở giáo dục ngừng hoạt động do ảnh hưởng của dịch Covid-19 (từ tháng/năm đến tháng/năm)
	Thời gian nghỉ việc không hưởng lương (từ tháng/năm đến tháng/năm)
	Số tiền hỗ trợ
	Số tài khoản
	Tên ngân hàng
	Đã được hưởng chính sách theo NQ 68

	1

	2

	……

	Cộng

	(Số tiền hỗ trợ bằng chữ: ………………………………………..)
	...., ngày …… tháng …… năm 2022
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu3)

___________________
2 Ghi rõ tên cơ sở giáo dục MN/TH ngoài công lập.
3 Đối với nhóm lớp, nhóm trẻ không cần đóng dấu.
[bookmark: _GoBack]